
UCHWAŁA NR LVI.388.2024 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku 

z realizacją zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej oraz budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Poźrzadło-Czyste”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w kwocie 4.000.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w roku 2024, w związku z realizacją zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
podciśnieniowej oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Poźrzadło-Czyste”. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025 r. - 2031 r. w terminach i na warunkach określonych w zawartej 
umowie pożyczki. 

§ 3. Przypadające do spłaty w danym roku pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane 
z dochodów własnych Gminy Łagów. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Łagów do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych, w celu zabezpieczenia 
umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi w umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezwodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B94091-9F12-4160-AFCA-5C137D01F2F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.388.2024 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


